
ZARZĄDZENIE NR  15/2013
                                       Wójta Gminy Winnica

z dnia 27 maja 2013 r.

w sprawie sprzedaży samochodu pożarniczego Star 244 (COLA) stanowiącego własność Gminy
Winnica

Na  podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  3  ustawy  o  samorządzie  gminnym  z  dnia  8  marca  1990  r.
(Dz.U.z 2013. poz. 594), zarządzam co następuje:

§ 1

1. Dokonać sprzedaży samochodu pożarniczego Star 244 (COLA) nr rejestracyjny WPU 07944,
numer  nadwozia  076669,  rok  produkcji  1982,  stanowiącego  własność  Gminy  Winnica,
pozostającego w użytkowaniu przez Ochotniczą Straż Pożarną w Winnicy.

2. Sprzedaż należy przeprowadzić w formie przetargu pisemnego ofertowego.
3. Minimalna kwota sprzedaży samochodu wynosi 22.500,00 zł (słownie: dwadzieścia dwa tysiące

pięćset złotych 00/100). Przedmiot sprzedaży zwolniony jest z podatku VAT.

§ 2

1. Do przeprowadzenia przetargu powołuję Komisję w składzie:

1) Ewa Zalewska – przewodnicząca komisji
2) Agnieszka Ciemerych – członek komisji
3) Marcin Piotrowski – członek komisji

2. Szczegółową organizację przetargu określa regulamin przetargu, który stanowi załącznik nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



     Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 15/2013

                    Wójta Gminy Winnica z dnia 27.05.2013 r.

REGULAMIN PRZETARGU

NA SPRZEDAŻ SAMOCHODU POŻARNICZEGO 

STAR 244 (COLA) NR REJ.  WPU 07944 

§ 1

Przedmiotem sprzedaży jest własność Gminy Winnica:

- samochód pożarniczy STAR 244 (COLA) nr rejestracyjny WPU 07944, nr nadwozia 076669, rok
produkcji: 1982, przebieg: 15 200 km.
Samochód był użytkowany w jednostce Ochotniczej Straży Pożarnej w Winnicy.

§ 2

1. Sprzedaż samochodu nastąpi w formie przetargu pisemnego ofertowego.
2. Warunkiem uczestnictwa w przetargu jest złożenie oferty w formie pisemnej w sekretariacie Urzędu

Gminy Winnica, w terminie wskazanym w ogłoszeniu nr 1/2013 z dnia 29.05.2013 r.
3. Jedynym kryterium przetargu jest cena.
4. Minimalna kwota sprzedaży samochodu wynosi 22 500,00 zł (słownie: dwadzieścia dwa tysiące

pięćset złotych 00/100). Przedmiot sprzedaży jest zwolniony z podatku VAT.

§ 3

1. Przetarg poprowadzi komisja powołana Zarządzeniem Wójta Gminy Winnica.
2. Do obowiązków komisji należy:
− zamieszczenie ogłoszenia o przetargu na stronie BIP Urzędu Gminy Winnica oraz na tablicy

ogłoszeń w Urzędzie Gminy Winnica;
− przeprowadzenie przetargu;
− sporządzenie  protokołu  końcowego  z  podaniem wyników  przetargu  i  przedłożenie  go  do

zatwierdzenia Wójtowi Gminy Winnica;
− pisemne poinformowanie oferentów o wyniku postępowania;
− przygotowanie projektu umowy kupna-sprzedaży.

3. Komisja pełni obowiązki do czasu podpisania umowy kupna-sprzedaży.
4.  W przetargu  nie  mogą  uczestniczyć  osoby wchodzące  w  skład  komisji  przetargowej  oraz  ich

małżonkowie, rodzice, dzieci i rodzeństwo.

§ 4

1. Przetarg odbędzie się przez komisyjne otwarcie nadesłanych ofert.
2. Zwycięzcą przetargu zostanie osoba oferująca najwyższą kwotę.
3. Osoba wyłoniona w przetargu zostanie zaproszona do siedziby Urzędu Gminy w Winnicy celem

podpisania umowy kupna-sprzedaży w terminie wskazanym przez sprzedającego.
4.  Jeżeli  w  podanym  terminie  nie  wpłynie  żadna  oferta  lub  żadna  z  ofert  nie  osiągnie  kwoty

minimalnej, przetarg zostaje unieważniony.



§ 5

Niniejszy  regulamin  dostępny  jest  na  stronie  Biuletynu  Informacji  Publicznej  Urzędu  Gminy
w Winnicy.


